



## TALLINNA LINNAVALITSUS

Lp Ülle Rajasalu  
Tallinna Linnavolikogu  
Vana-Viru 12  
15080 TALLINN

Teie: 06.03.2008 nr F1-11.2/253

Meie: 19.03.2008 nr LW-1/1542

Vastus arupärimisele

Lugupeetud proua Rajasalu

Tänan Teid arupärimise eest.

### **1. Milline on Teie poolt teleesinemistele kulutatud raha kasutegur linnarahva jaoks?**

Selget mõõdikut informeerituse arvutamiseks rahasse pole minu teada veel olemas. Olen aga veendunud, et iga võimulolija peab demokraatlikus riigis oma tegevusest, otsustest ja arvamustest elanikke informeerima.

### **2. Kui tihti hakkame Balti Esimese Kanali eetris nägema linnapea Savisaart ning kui palju aega võtab nädalas erinevateks saadeteks ettevalmistamine? Vastust soovime ka Kalev Spordi osas.**

Vastan ausalt, ei tea. Kui leitakse vajalik olevat linnapeale mõned küsimused esitada, siis loomulikult püüan leida aega, et neile vastata. Mis puutub saadete ettevalmistamisse, siis tunnistan, et tegelen sellega iga päev. Iga päev kulub selleks tunde, sest linnaelu juhtimine eeldab kursis olekut. Kõike ei tea mõistagi keegi, aga üritan mitte ainult telesaadetes, vaid ka siin teile rääkida ikka sellest, mida tean ja selleks ei saa eraldi valmistuda. Mõistagi nõuab iga esinemine keskendumist, aga selleks ei kulu tunde.

### **3. Kas leiate ikka vahel aega ka linna juhtida kiire telekarjääri kõrvalt? Tegelete ju valdava osa linna juhtimisele kuluvast ajast hoopis meediamaastikul figureerimisega.**

On üllatav, kuidas osa ajakirjandusest nuhtleb mind selle pärast, et ma ei armasta rääkida või mõnda asja kommenteerida, Teie hoopis selle pärast, et ma liiga palju esinen. Mul on kahtlemata aega linna juhtida ja nagu näete, isegi aega meediamaastikul figureerides Teie küsimustele vastata.

### **4. Kas teil pole häbi linnarahva raha kasutada meelelahutussaadetes iseenese ja oma partei huvides? Rahvas võtab seda juba ammu meelelahutusena, sest adekvaatset informatsiooni te ju linna kohta ei valda.**

Õeldakse, et ilu on vaataja silmades. Pidada meelelahutussaadeteks meie kultuurisaateid, mis on eetris kaks korda kuus, mina küll ei julgeks. Osa kultuurist on kahtlemata meelelahutus, aga niipalju kui mina neid saateid olen vaadanud, on need informatiivsed ja hoopis laiema sisuga kui

lihtsalt meelelahutus. Mina olen veendunud, et saated, mida linn telejaamadelt tellib ja kus linnaelanikud, ametnikud ja ka mitmed opositsioonipoliitikud on kaasa löönud, on Tallinna linnarahvale kindlasti vajalikud ja nende pärast ma ei näe mingit põhjust häbi tunda.

Lugupidamisega

  
Edgar Savisaar  
Linnapea

Koopia: Tallinna Linnavolikogu Kantselei, Vana-Viru 12, 15080 TALLINN

Georg Pelisaar 640 4328